
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 8 december 2020 van burgemeester en wethouders over de borgstelling 
voor een duurzaamheidslening van het Nationaal Warmtefonds aan de VvE De Wetering;

B E S L U I T :

1.  In te stemmen met de gevraagde borgstelling van € 1.672.500;
2.  Om 10% van de borgstelling, € 167.250, aan te houden als risicobuffer in de reserve 
     Volkshuisvesting.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 26 januari 2021.

A. Hogendoorn mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
interim griffier voorzitter


